
Id: NEAGC-GDBZH-KVGWS-SQUEN-EYWQM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20/2010
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze części gminy Rawa 
Mazowiecka obejmującej 13 obrębów: 05-Chrusty, 06-Dziurdzioły, 07-Garłów, 15-Kaliszki, 17-Księża Wola, 

22-Małgorzatów, 29-Przewodowice, 33-Soszyce, 36-Stare Byliny, 44-Zarzecze, 45-Zawady, 46-Zielone, 48- 
Boguszyce Małe. 

Na podstawie art. 24a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, 
poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 42, poz. 334, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 106, poz. 675) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze części gminy Rawa 
Mazowiecka obejmującej 13 obrębów: 05-Chrusty, 06-Dziurdzioły, 07-Garłów, 15-Kaliszki, 17-Księża Wola, 22-
Małgorzatów, 29-Przewodowice, 33-Soszyce, 36-Stare Byliny, 44-Zarzecze, 45-Zawady, 46-Zielone, 48- 
Boguszyce Małe. 

§ 2. Modernizacja ewidencji gruntów obejmuje: 

1)uzupełnienie bazy danych ewidencyjnych w zakresie ewidencji budynków i lokali; 

2)aktualizacji użytków wraz z klasyfikacją na obszarach gdzie zmiany tego wymagają; 

3)pomiaru faktycznego przebiegu dróg publicznych na dzień 31.12.1998 r i rozliczenie faktycznie zajętej 
powierzchni od przyległych działek; 

4)pomiaru faktycznego przebiegu rzek; 

5)poprawa wektoryzacji granic działek i pomiar działek, których odchyłka powierzchniowa przekracza 
dopuszczalną po wykorzystaniu materiałów archiwalnych PODGiK; 

6)utworzenie pełnego zakresu zbioru danych ewidencyjnych zgodnie z wymogami § 22 Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ewidencji gruntów i budynków ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 38 poz. 454). 

§ 3. Prace związane z modernizacją ewidencji gruntów i budynków przeprowadzone zostaną w terminie od 20 
listopada 2010 r do 30 września 2011 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


